第１号（災）様式
平成29年度京都府地域力再生プロジェクト支援事業交付金
交　付　申　請　書
（平成29年台風(18号・21号)被災地支援事業）
平成　　年　　月　　日
　京都府知事　様
　京都府（ 山城・南丹・中丹・丹後 ）広域振興局長　様
　(公財)京都府市町村振興協会理事長　様
	団　体　名

	所在地
	〒

	代表職

	ふりがな

	氏名

	(交付申請書に関する連絡先)

	担当者氏名

	電話番号

	FAX

	メールアドレス

　上記交付金について、次のとおり関係書類を添えて交付を申請します。

　　　　交付申請額　　　　　　　，０００円　（千円未満切り捨て。収支予算書の「交付金」欄の額と一致）
	関　係　書　類
	府担当者確認欄

	事業計画書（別紙１－１（災））【必　須】

	収支予算書（別紙１－２（災））【必　須】

	口座振替依頼書（別紙１－３（災））【必　須】

	（委託・備品購入・工事を伴う場合）見積書等の参考資料

	定款・会則※
	添付しない理由→□きょうえん・□変更なし

	役員名簿※
	添付しない理由→□きょうえん・□変更なし

	団体の概要、パンフレット等※
	添付しない理由→□きょうえん・□変更なし

※公益活動ポータルサイト「きょうえん」に最新版を掲載している場合や、以前に府へ提出済みで、その後変更を生じていない場合は添付不要です
	事　前　着　手　届
（交付決定前に事業着手される場合は、以下の□欄をチェックし、事業着手（予定）年月日を記載してください。）

	１　事前着手の理由
□　申請事業については、速やかな事業実施が必要なため、交付決定前に着手しますので届け出ます。

なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

	２　事前着手(予定)年月日
（事前準備を含む事業開始日）
	平成　　年　　月　　日
※事前着手（予定）年月日以前の支出は交付対象外です

	　地域力再生メーリングリストへの登録希望
（京都府の地域力再生活動関係者約1,900人が参加するメーリングリストへの登録を募集しています）
	・希望する

＜地域力再生プロジェクトへの参加希望＞　参加いただける場合は「希望する」に○印を付けてください
捨印

印

印

印

印